період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, 

затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178, UA-2025-12-02-015554-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 65 059,20 гривень (шістдесят 

п’ять тисяч п’ятдесят дев’ять гривні 20 копійок), з ПДВ/без ПДВ  

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено аналізом розрахунку очікуваної вартості 

предмета закупівлі на підставі пункту 1 розділу ІІІ Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета

[...]

протягом останніх місяців, враховано вартість аналогічних закупівель проведених установою в минулих та 

поточному роках. Також проведено збір та аналіз загальнодоступної інформації, що містяться у відкритому 

доступі щодо очікуваної вартості предмету закупівлі, та комерційних пропозицій від постачальників. 

Розмір бюджетного призначення: 65 059,20 гривень (шістдесят п’ять тисяч п’ятдесят дев’ять гривні 20 

копійок), з ПДВ/без ПДВ  

Нормативно-правове регулювання: Закупівля регулюється та встановлюється Законом України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII (далі — Закон про закупівлі) з урахуванням Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні